Indicação    n.°  024/2012

Senhor Presidente:

 Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de leis, que entre em contato com o Secretário de Obras para a

construção de faixas elevadas em frente de todas as escolas municipais, para o

uso de pedestres, especialmente de alunos e de seus familiares, que transitam por

esses locais diariamente.

   Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  13 de fevereiro de 2012.

Francisco Eduardo  Aniceto  Rossi

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =